
IČO 70842540 Dětský domov Čtyřlístek, Planá Zámecká 853, 34815 Planá údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 17 304,7 20 394,0 21 382,0

A.I. Náklady z činnosti 17 304,7 20 394,0 21 382,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 17 304,7 20 394,0 21 382,0

B.I. Výnosy z činnosti 415,0 1 230,0 550,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 16 889,7 19 164,0 20 832,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 3 408,0 3 772,0 3 777,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 49778170 Dětský domov DOMINO, Plzeň Vojanova 1029/22, Skvrňany, 31800 
Plzeň

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 27 309,0 28 199,0 29 559,0

A.I. Náklady z činnosti 27 309,0 28 199,0 29 559,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 27 309,0 28 199,0 29 559,0

B.I. Výnosy z činnosti 1 828,0 1 548,0 1 648,0

B.II. Finanční výnosy 1,0 1,0 1,0

B.IV. Výnosy z transferů 25 480,0 26 650,0 27 910,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 4 280,0 4 350,0 4 400,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 48342947 Dětský domov, Horšovský Týn Nová Ves 1, 34601 Horšovský Týn údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 15 714,0 15 890,0 16 108,0

A.I. Náklady z činnosti 15 714,0 15 890,0 16 108,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 15 714,0 15 890,0 16 108,0

B.I. Výnosy z činnosti 762,0 595,0 608,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 14 952,0 15 295,0 15 500,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 2 502,0 2 695,0 2 700,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

1 / 26

Návrh rozpočtu 2019



IČO 61751065 Dětský domov, Kašperské Hory Náměstí 146, 34192 Kašperské Hory údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 27 026,9 27 026,9 27 026,9

A.I. Náklady z činnosti 27 026,9 27 026,9 27 026,9

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 27 026,9 27 026,9 27 026,9

B.I. Výnosy z činnosti 2 185,4 2 185,4 2 185,4

B.II. Finanční výnosy 16,0 16,0 16,0

B.IV. Výnosy z transferů 24 825,5 24 825,5 24 825,5

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 5 224,0 5 224,0 5 224,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 49180924 Dětský domov, Nepomuk U Daliborky 278, 33501 Nepomuk údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 18 777,0 20 066,0 21 437,0

A.I. Náklady z činnosti 18 777,0 20 066,0 21 437,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 18 777,0 20 066,0 21 437,0

B.I. Výnosy z činnosti 1 440,0 1 130,0 1 160,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 17 337,0 18 936,0 20 277,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 2 796,0 3 145,0 3 225,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 48342971 Dětský domov, Staňkov Mathauserova 117, Staňkov II, 34561 
Staňkov

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 26 950,0 27 397,0 27 397,0

A.I. Náklady z činnosti 26 950,0 27 397,0 27 397,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 26 950,0 27 397,0 27 397,0

B.I. Výnosy z činnosti 1 172,0 1 067,0 1 067,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 25 778,0 26 330,0 26 330,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 7 496,0 8 065,0 8 065,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

2 / 26

Návrh rozpočtu 2019



IČO 70842558 Dětský domov, Tachov Petra Jilemnického 576, 34701 Tachov údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 14 966,0 15 477,0 15 477,0

A.I. Náklady z činnosti 14 966,0 15 395,0 15 395,0

A.II. Finanční náklady 0,0 82,0 82,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 14 966,0 15 477,0 15 477,0

B.I. Výnosy z činnosti 1 034,0 1 014,0 1 014,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 13 932,0 14 463,0 14 463,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 2 684,0 2 684,0 2 684,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 61781371 Dům dětí a mládeže Horažďovice Mírové náměstí 11, 34101 Horažďovice údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 8 771,0 9 067,0 9 244,5

A.I. Náklady z činnosti 8 771,0 9 067,0 9 244,5

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 8 771,0 9 067,0 9 244,5

B.I. Výnosy z činnosti 2 725,0 2 702,0 2 789,5

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 6 046,0 6 365,0 6 455,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 3 662,0 3 935,0 3 990,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 69459096 Dům dětí a mládeže, Klatovy, ul. 5. května 
109

ul. 5. května 109, Klatovy IV, 33901 
Klatovy

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 12 624,0 13 023,0 13 023,0

A.I. Náklady z činnosti 12 624,0 13 023,0 13 023,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 12 624,0 13 023,0 13 023,0

B.I. Výnosy z činnosti 4 386,0 4 523,0 4 523,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 8 238,0 8 500,0 8 500,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 918,0 920,0 920,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

3 / 26

Návrh rozpočtu 2019



IČO 69459100 Dům dětí a mládeže, Nýrsko, prap. Veitla 
23 prap. Veitla 23, 34022 Nýrsko údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 6 096,0 6 064,0 5 701,0

A.I. Náklady z činnosti 6 096,0 6 064,0 5 701,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 6 096,0 6 064,0 5 701,0

B.I. Výnosy z činnosti 1 870,0 1 990,0 2 050,0

B.II. Finanční výnosy 1,0 1,0 1,0

B.IV. Výnosy z transferů 4 225,0 4 073,0 3 650,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 330,0 330,0 330,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 47694921 Dům dětí a mládeže, Rokycany, Čechova 
1155

Čechova 1155, Nové Město, 33701 
Rokycany

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 8 506,9 8 923,2 9 360,3

A.I. Náklady z činnosti 8 506,9 8 923,2 9 360,3

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 8 506,9 8 923,2 9 360,3

B.I. Výnosy z činnosti 1 751,7 1 831,2 1 913,6

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 6 755,2 7 092,0 7 446,7

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 373,0 391,7 411,3

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 00377813 Dům dětí a mládeže, Tachov, Školní 1638 Školní 1638, 34701 Tachov údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 6 268,0 6 333,5 6 493,0

A.I. Náklady z činnosti 6 268,0 6 333,5 6 493,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 6 268,0 6 333,5 6 493,0

B.I. Výnosy z činnosti 1 468,0 1 463,0 1 573,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 4 800,0 4 870,5 4 920,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 751,0 798,0 820,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

4 / 26

Návrh rozpočtu 2019



IČO 70838534 Gymnázium a Střední odborná škola, 
Plasy Školní 280, 33101 Plasy údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 43 543,0 43 727,0 43 727,0

A.I. Náklady z činnosti 43 504,6 43 688,6 43 688,6

A.II. Finanční náklady 38,4 38,4 38,4

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 43 543,0 43 727,0 43 727,0

B.I. Výnosy z činnosti 3 093,4 3 093,4 3 093,4

B.II. Finanční výnosy 1,6 1,6 1,6

B.IV. Výnosy z transferů 40 448,0 40 632,0 40 632,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 6 186,0 6 370,0 6 370,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 48380296 Gymnázium a Střední odborná škola, 
Rokycany, Mládežníků 1115

Mládežníků 1115, Nové Město, 33701 
Rokycany

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 36 653,0 36 653,0 36 653,0

A.I. Náklady z činnosti 36 653,0 36 653,0 36 653,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 36 653,0 36 653,0 36 653,0

B.I. Výnosy z činnosti 2 500,0 2 500,0 2 500,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 34 153,0 34 153,0 34 153,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 5 783,0 5 783,0 5 783,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 48342912 Gymnázium J.Š.Baara, Domažlice, 
Pivovarská 323

Pivovarská 323, Týnské Předměstí, 
34401 Domažlice

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 38 259,8 41 397,8 44 222,8

A.I. Náklady z činnosti 38 259,8 41 397,8 44 222,8

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 38 259,8 41 397,8 44 222,8

B.I. Výnosy z činnosti 3 564,0 3 835,0 3 860,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 34 695,8 37 562,8 40 362,8

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 3 715,0 3 862,0 3 942,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

5 / 26

Návrh rozpočtu 2019



IČO 61750972 Gymnázium Jaroslava Vrchlického, 
Klatovy, Národních mučedníků 347

Národních mučedníků 347, Klatovy IV, 
33901 Klatovy

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 43 919,2 46 591,0 46 591,0

A.I. Náklady z činnosti 43 919,2 46 591,0 46 591,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 43 919,2 46 591,0 46 591,0

B.I. Výnosy z činnosti 1 189,0 1 310,0 1 310,0

B.II. Finanční výnosy 0,3 0,4 0,4

B.IV. Výnosy z transferů 42 729,9 45 280,6 45 280,6

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 4 500,0 4 550,0 4 550,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 49778102 Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 
21

Opavská 823/21, Doubravka, 31200 
Plzeň

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 33 355,0 34 382,0 35 411,0

A.I. Náklady z činnosti 33 350,0 34 382,0 35 411,0

A.II. Finanční náklady 5,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 33 355,0 34 382,0 35 411,0

B.I. Výnosy z činnosti 3 318,0 3 030,0 3 148,0

B.II. Finanční výnosy 2,0 2,0 2,0

B.IV. Výnosy z transferů 30 035,0 31 350,0 32 261,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 4 035,0 4 800,0 4 850,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 49180932 Gymnázium, Blovice, Družstevní 650 Družstevní 650, 33601 Blovice údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 23 214,5 25 020,0 27 378,0

A.I. Náklady z činnosti 23 214,5 25 020,0 27 378,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 23 214,5 25 020,0 27 378,0

B.I. Výnosy z činnosti 300,0 410,0 410,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 22 914,5 24 610,0 26 968,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 2 050,0 2 060,0 2 060,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

6 / 26

Návrh rozpočtu 2019



IČO 49778145 Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám. 23 Mikulášské náměstí 808/23, Východní 
Předměstí, 32600 Plzeň

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 44 741,0 48 600,0 48 600,0

A.I. Náklady z činnosti 44 741,0 48 600,0 48 600,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 44 741,0 48 600,0 48 600,0

B.I. Výnosy z činnosti 1 285,0 1 000,0 1 000,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 43 456,0 47 600,0 47 600,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 5 056,0 6 600,0 6 600,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 70842582 Gymnázium, Stříbro, Soběslavova 1426 Soběslavova 1426, 34901 Stříbro údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 28 476,0 29 449,9 30 063,5

A.I. Náklady z činnosti 28 476,0 29 449,9 30 063,5

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 28 476,0 29 449,9 30 063,5

B.I. Výnosy z činnosti 2 843,6 2 922,9 2 964,3

B.II. Finanční výnosy 3,0 6,0 7,0

B.IV. Výnosy z transferů 25 629,4 26 521,0 27 092,2

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 4 313,0 5 040,7 5 191,9

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 61781444 Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324 F. Procházky 324, Sušice II, 34201 
Sušice

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 20 728,5 20 728,5 20 728,5

A.I. Náklady z činnosti 20 728,5 20 728,5 20 728,5

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 20 728,5 20 728,5 20 728,5

B.I. Výnosy z činnosti 1 143,0 1 143,0 1 143,0

B.II. Finanční výnosy 1,0 1,0 1,0

B.IV. Výnosy z transferů 19 584,5 19 584,5 19 584,5

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 2 858,0 2 858,0 2 858,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

7 / 26

Návrh rozpočtu 2019



IČO 70842566 Gymnázium, Tachov, Pionýrská 1370 Pionýrská 1370, 34701 Tachov údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 22 614,0 23 229,4 23 740,0

A.I. Náklady z činnosti 22 614,0 23 229,4 23 740,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 22 614,0 23 229,4 23 740,0

B.I. Výnosy z činnosti 6 707,8 6 934,6 7 339,5

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 15 906,2 16 294,8 16 400,5

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 3 438,0 3 759,3 3 800,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 00518557 Hotelová škola, Plzeň, U Borského parku 
3

U Borského parku 1213/3, Jižní 
Předměstí, 30100 Plzeň

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 77 370,3 77 367,7 77 467,7

A.I. Náklady z činnosti 77 370,3 77 367,7 77 467,7

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 77 370,3 77 367,7 77 467,7

B.I. Výnosy z činnosti 8 171,0 8 182,0 8 252,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 69 199,3 69 185,7 69 215,7

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 7 416,0 7 400,0 7 430,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 00523925 Integrovaná střední škola živnostenská, 
Plzeň, Škroupova 13

Škroupova 209/13, Jižní Předměstí, 
30100 Plzeň

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 43 780,0 47 104,0 51 045,0

A.I. Náklady z činnosti 43 780,0 47 104,0 51 045,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 43 780,0 47 104,0 51 045,0

B.I. Výnosy z činnosti 1 364,0 1 444,0 1 384,0

B.II. Finanční výnosy 1,0 1,0 1,0

B.IV. Výnosy z transferů 42 415,0 45 659,0 49 660,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 5 316,0 5 300,0 5 300,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

8 / 26

Návrh rozpočtu 2019



IČO 49778111 Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10 Kopeckého sady 328/10, Vnitřní Město, 
30100 Plzeň

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 37 584,1 37 623,1 37 623,1

A.I. Náklady z činnosti 37 584,1 37 623,1 37 623,1

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 37 673,1 37 623,1 37 623,1

B.I. Výnosy z činnosti 1 713,0 1 713,0 1 713,0

B.II. Finanční výnosy 1,0 1,0 1,0

B.IV. Výnosy z transferů 35 959,1 35 909,1 35 909,1

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 3 037,0 3 037,0 3 037,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 49774191
Krajské centrum vzdělávání a Jazyková 
škola s právem státní jazykové zkoušky, 

Plzeň, sady 5. května 42
sady 5. května 85/42, Vnitřní Město, 

30100 Plzeň
údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 22 066,0 23 023,0 23 023,0

A.I. Náklady z činnosti 22 058,0 23 023,0 23 023,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 8,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 22 066,0 23 023,0 23 023,0

B.I. Výnosy z činnosti 12 740,0 12 770,0 12 970,0

B.II. Finanční výnosy 2,0 2,0 2,0

B.IV. Výnosy z transferů 9 324,0 10 251,0 10 051,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 9 324,0 10 251,0 10 051,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 8,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 49778099 Masarykovo gymnázium, Plzeň, Petákova 
2

Petákova 2055/2, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 48 973,6 53 923,0 58 692,0

A.I. Náklady z činnosti 48 973,6 53 923,0 58 692,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 48 973,6 53 923,0 58 692,0

B.I. Výnosy z činnosti 1 449,0 1 112,0 1 112,0

B.II. Finanční výnosy 2,0 2,0 2,0

B.IV. Výnosy z transferů 47 522,6 52 809,0 57 578,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 3 720,0 4 697,0 4 718,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

9 / 26

Návrh rozpočtu 2019



IČO 49778161 Obchodní akademie, Plzeň, nám. T. G. 
Masaryka 13

náměstí T. G. Masaryka 1530/13, Jižní 
Předměstí, 30100 Plzeň

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 39 650,0 39 826,7 41 286,0

A.I. Náklady z činnosti 39 650,0 39 826,7 41 286,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 39 650,0 39 826,7 41 286,0

B.I. Výnosy z činnosti 370,0 400,0 400,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 39 280,0 39 426,7 40 886,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 3 770,0 3 830,0 3 910,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 49774859 Odborná škola výroby a služeb, Plzeň, 
Vejprnická 56

Vejprnická 663/56, Skvrňany, 31800 
Plzeň

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 29 835,0 29 865,0 29 895,0

A.I. Náklady z činnosti 29 835,0 29 865,0 29 895,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 29 835,0 29 865,0 29 895,0

B.I. Výnosy z činnosti 1 340,0 1 340,0 1 340,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 28 495,0 28 525,0 28 555,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 3 063,0 3 093,0 3 123,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 70839352 Odborná škola, Základní škola a Mateřská 
škola, Plzeň, Macháčkova 45

Macháčkova 905/45, Skvrňany, 318 00 
Plzeň

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 32 323,9 31 749,0 31 749,0

A.I. Náklady z činnosti 32 323,9 31 749,0 31 749,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 32 323,9 31 749,0 31 749,0

B.I. Výnosy z činnosti 0,0 0,0 0,0

B.II. Finanční výnosy 1,0 2,0 2,0

B.IV. Výnosy z transferů 32 322,9 31 747,0 31 747,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 2 443,0 2 897,0 2 897,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

10 / 26

Návrh rozpočtu 2019



IČO 49777564 Pedagogicko-psychologická poradna, 
Plzeň, Částkova 78 Částkova 691/78, Lobzy, 32600 Plzeň údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 37 346,4 38 747,0 38 752,0

A.I. Náklady z činnosti 37 346,4 38 747,0 38 752,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 37 346,4 38 747,0 38 752,0

B.I. Výnosy z činnosti 0,0 0,0 0,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 37 346,4 38 747,0 38 752,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 3 950,0 5 350,0 5 355,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 49778137 Sportovní gymnázium Plzeň Vejprnická 663/56, Skvrňany, 31800 
Plzeň

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 38 917,0 42 627,0 44 153,0

A.I. Náklady z činnosti 38 917,0 42 627,0 44 153,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 38 917,0 42 627,0 44 153,0

B.I. Výnosy z činnosti 467,0 472,0 472,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 38 450,0 42 155,0 43 681,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 4 960,0 6 700,0 6 700,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 49777700 Středisko služeb školám, Plzeň, Částkova 
78 Částkova 691/78, Lobzy, 32600 Plzeň údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 23 111,0 33 526,0 34 116,0

A.I. Náklady z činnosti 23 111,0 33 526,0 34 116,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 23 111,0 33 526,0 34 116,0

B.I. Výnosy z činnosti 11 270,0 11 160,0 11 250,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 11 841,0 22 366,0 22 866,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 9 975,0 20 500,0 21 000,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

11 / 26

Návrh rozpočtu 2019



IČO 69977836 Středisko volného času RADOVÁNEK Pallova 52/19, Východní Předměstí, 
30100 Plzeň

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 30 440,0 31 495,0 31 225,0

A.I. Náklady z činnosti 30 440,0 31 495,0 31 225,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 30 440,0 31 495,0 31 225,0

B.I. Výnosy z činnosti 10 605,0 10 577,0 10 377,0

B.II. Finanční výnosy 3,0 3,0 3,0

B.IV. Výnosy z transferů 19 832,0 20 915,0 20 845,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 3 845,0 3 845,0 3 845,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 00376469 Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122

Jana Littrowa 122, Velké Předměstí, 
34601 Horšovský Týn

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 54 116,0 55 190,0 55 190,0

A.I. Náklady z činnosti 54 096,0 55 190,0 55 190,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 20,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 54 116,0 55 190,0 55 190,0

B.I. Výnosy z činnosti 11 670,0 12 090,0 12 090,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 42 446,0 43 100,0 43 100,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 8 360,0 9 000,0 9 000,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 20,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 00077615 Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Sušice, U Kapličky 761 U Kapličky 761, Sušice II,  34201 Sušice údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 51 356,0 51 668,0 51 668,0

A.I. Náklady z činnosti 51 356,0 51 668,0 51 668,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 51 356,0 51 668,0 51 668,0

B.I. Výnosy z činnosti 11 946,0 11 946,0 11 946,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 39 410,0 39 722,0 39 722,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 7 410,0 7 722,0 7 722,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

12 / 26

Návrh rozpočtu 2019



IČO 00520152 Střední odborná škola obchodu, užitého 
umění a designu, Plzeň, Nerudova 33

Nerudova 1214/33, Jižní Předměstí, 
30100 Plzeň

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 48 934,0 47 976,0 48 153,0

A.I. Náklady z činnosti 48 934,0 47 976,0 48 153,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 48 934,0 47 976,0 48 153,0

B.I. Výnosy z činnosti 4 528,0 2 005,0 2 005,0

B.II. Finanční výnosy 3,0 3,0 3,0

B.IV. Výnosy z transferů 44 403,0 45 968,0 46 145,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 4 218,0 5 673,0 5 803,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 68783728 Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 
508 Benešova 508, 34901 Stříbro údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 23 267,5 27 111,9 25 391,7

A.I. Náklady z činnosti 23 267,5 27 111,9 25 391,7

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 23 267,5 27 111,9 25 391,7

B.I. Výnosy z činnosti 4 175,5 4 157,9 4 081,7

B.II. Finanční výnosy 7,0 7,0 6,0

B.IV. Výnosy z transferů 19 085,0 22 947,0 21 304,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 2 292,0 4 834,0 2 301,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 69456330 Střední odborné učiliště elektrotechnické, 
Plzeň, Vejprnická 56

Vejprnická 663/56, Skvrňany, 31800 
Plzeň

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 120 282,0 121 100,0 121 100,0

A.I. Náklady z činnosti 120 282,0 121 100,0 121 100,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 120 282,0 121 100,0 121 100,0

B.I. Výnosy z činnosti 28 750,0 23 500,0 23 500,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 91 532,0 97 600,0 97 600,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 17 932,0 24 000,0 24 000,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

13 / 26

Návrh rozpočtu 2019



IČO 00497061 Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, 
Borská 55

Borská 2718/55, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 60 104,2 58 800,0 58 400,0

A.I. Náklady z činnosti 60 051,2 58 780,0 58 380,0

A.II. Finanční náklady 53,0 20,0 20,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 60 104,2 58 800,0 58 400,0

B.I. Výnosy z činnosti 7 170,0 6 450,0 6 550,0

B.II. Finanční výnosy 50,0 50,0 50,0

B.IV. Výnosy z transferů 52 884,2 52 300,0 51 800,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 10 253,0 11 050,0 11 100,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 18230083 Střední odborné učiliště, Domažlice, 
Prokopa Velikého 640

Prokopa Velikého 640, Týnské 
Předměstí, 34401 Domažlice

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 59 161,5 62 638,0 65 501,7

A.I. Náklady z činnosti 59 159,5 62 635,0 65 498,7

A.II. Finanční náklady 2,0 3,0 3,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 59 161,5 62 638,0 65 501,7

B.I. Výnosy z činnosti 6 299,0 5 631,1 5 790,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 52 862,5 57 006,9 59 711,7

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 9 181,0 11 000,9 11 266,7

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 69457930 Střední průmyslová škola dopravní, 
Plzeň, Karlovarská 99

Karlovarská 1210/99, Bolevec, 32300 
Plzeň

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 139 127,0 152 250,0 154 000,0

A.I. Náklady z činnosti 139 027,0 152 150,0 153 900,0

A.II. Finanční náklady 100,0 100,0 100,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 139 127,0 152 250,0 154 000,0

B.I. Výnosy z činnosti 21 157,0 21 740,0 22 240,0

B.II. Finanční výnosy 8,0 10,0 10,0

B.IV. Výnosy z transferů 117 962,0 130 500,0 131 750,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 19 962,0 21 000,0 22 000,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

14 / 26

Návrh rozpočtu 2019



IČO 49778064 Střední průmyslová škola stavební, 
Plzeň, Chodské nám. 2

Chodské náměstí 1585/2, Jižní 
Předměstí, 30100 Plzeň

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 43 507,0 45 165,7 46 740,1

A.I. Náklady z činnosti 43 507,0 45 165,7 46 740,1

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 43 507,0 45 165,7 46 740,1

B.I. Výnosy z činnosti 5 686,0 5 714,1 5 828,8

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 37 821,0 39 451,6 40 911,3

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 5 219,0 5 880,8 6 098,4

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 69457425
Střední průmyslová škola strojnická a 
Střední odborná škola profesora 
Švejcara, Plzeň, Klatovská 109

Klatovská třída 1615/109, Jižní 
Předměstí, 30100 Plzeň

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 93 150,6 94 240,9 94 341,0

A.I. Náklady z činnosti 93 150,6 94 240,9 94 341,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 93 150,6 94 240,9 94 341,0

B.I. Výnosy z činnosti 3 952,6 3 240,6 3 240,6

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 89 198,0 91 000,3 91 100,4

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 16 898,0 17 800,1 17 900,2

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 61750883 Střední průmyslová škola, Klatovy, 
nábřeží Kpt. Nálepky 362

nábřeží Kpt. Nálepky 362, Klatovy III, 
33901 Klatovy

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 39 397,0 44 524,0 46 186,0

A.I. Náklady z činnosti 39 397,0 44 524,0 46 186,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 39 397,0 44 524,0 46 186,0

B.I. Výnosy z činnosti 4 672,0 5 082,0 4 927,0

B.II. Finanční výnosy 4,0 4,0 4,0

B.IV. Výnosy z transferů 34 721,0 39 438,0 41 255,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 9 040,0 9 774,0 10 263,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

15 / 26

Návrh rozpočtu 2019



IČO 00520110 Střední průmyslová škola, Tachov, 
Světce 1 Světce 1, 34701 Tachov údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 29 979,2 33 402,7 36 051,2

A.I. Náklady z činnosti 29 979,2 33 402,7 36 051,2

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 29 979,2 33 402,7 36 051,2

B.I. Výnosy z činnosti 1 479,0 1 614,0 1 694,5

B.II. Finanční výnosy 17,0 17,9 18,7

B.IV. Výnosy z transferů 28 483,2 31 770,8 34 338,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 5 843,0 7 106,4 7 461,7

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 00077691 Střední škola a Základní škola, Oselce Oselce 1, 33546 Oselce údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 36 377,0 39 250,0 39 250,0

A.I. Náklady z činnosti 36 377,0 39 250,0 39 250,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 36 377,0 39 250,0 39 250,0

B.I. Výnosy z činnosti 3 163,0 2 650,0 2 650,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 33 214,0 36 600,0 36 600,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 7 214,0 8 600,0 8 600,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 00574406 Střední škola informatiky a finančních 
služeb, Plzeň, Klatovská 200 G

Klatovská třída 2778/200g, Jižní 
Předměstí, 30100 Plzeň

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 37 584,8 35 592,3 35 287,8

A.I. Náklady z činnosti 37 584,8 35 592,3 35 287,8

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 37 584,8 35 592,3 35 287,8

B.I. Výnosy z činnosti 5 390,7 5 391,0 5 391,0

B.II. Finanční výnosy 0,3 0,3 0,3

B.IV. Výnosy z transferů 32 193,8 30 201,0 29 896,5

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 4 160,0 4 160,0 4 160,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

16 / 26

Návrh rozpočtu 2019



IČO 61781797
Střední škola zemědělská a 

potravinářská, Klatovy, Národních 
mučedníků 141

Národních mučedníků 141, Klatovy IV, 
33901 Klatovy

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 59 118,0 66 236,0 69 584,0

A.I. Náklady z činnosti 59 118,0 66 236,0 69 584,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 59 118,0 66 236,0 69 584,0

B.I. Výnosy z činnosti 10 324,0 11 356,0 11 912,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 48 794,0 54 880,0 57 672,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 9 944,0 12 145,0 12 800,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 48326437 Střední škola živnostenská a Základní 
škola, Planá Kostelní 129, 34815 Planá údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 24 954,0 26 055,0 27 831,0

A.I. Náklady z činnosti 24 954,0 26 055,0 27 831,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 24 954,0 26 055,0 27 831,0

B.I. Výnosy z činnosti 2 120,0 2 140,0 2 320,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 22 834,0 23 915,0 25 511,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 3 516,0 4 340,0 5 711,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 00077879 Střední škola, Bor, Plzeňská 231 Plzeňská 231, 34802 Bor údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 21 293,0 21 111,0 21 111,0

A.I. Náklady z činnosti 21 293,0 21 111,0 21 111,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 21 293,0 21 111,0 21 111,0

B.I. Výnosy z činnosti 3 240,0 2 630,0 2 630,0

B.II. Finanční výnosy 2,0 2,0 2,0

B.IV. Výnosy z transferů 18 051,0 18 479,0 18 479,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 4 671,0 6 099,0 6 099,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

17 / 26

Návrh rozpočtu 2019



IČO 00077631 Střední škola, Horažďovice, Blatenská 
313 Blatenská 313, 34101 Horažďovice údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 26 503,0 27 495,0 27 785,0

A.I. Náklady z činnosti 26 473,0 27 495,0 27 785,0

A.II. Finanční náklady 30,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 26 503,0 27 495,0 27 785,0

B.I. Výnosy z činnosti 2 218,0 2 220,0 2 210,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 24 285,0 25 275,0 25 575,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 3 440,0 3 600,0 3 900,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 00077704 Střední škola, Kralovice, nám. 
Osvobození 32 nám. Osvobození 32, 33141 Kralovice údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 24 194,7 24 113,7 24 113,7

A.I. Náklady z činnosti 24 194,7 24 113,7 24 113,7

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 24 194,7 24 113,7 24 113,7

B.I. Výnosy z činnosti 2 315,0 2 129,0 2 129,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 21 879,7 21 984,7 21 984,7

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 4 696,0 5 004,0 5 004,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 18242171 Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III Jeřabinová 96, Plzeňské Předměstí,  
33701 Rokycany

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 54 485,0 63 372,0 60 982,0

A.I. Náklady z činnosti 54 485,0 63 372,0 60 982,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 54 485,0 63 372,0 60 982,0

B.I. Výnosy z činnosti 7 500,0 9 577,0 9 577,0

B.II. Finanční výnosy 4,0 5,0 5,0

B.IV. Výnosy z transferů 46 981,0 53 790,0 51 400,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 11 598,0 15 000,0 15 500,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

18 / 26

Návrh rozpočtu 2019



IČO 00669695
Střední zdravotnická škola a Vyšší 
odborná škola zdravotnická, Plzeň, 

Karlovarská 99

Karlovarská 1210/99, Bolevec, 32300 
Plzeň

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 66 202,0 66 350,0 67 150,0

A.I. Náklady z činnosti 66 102,0 66 250,0 67 050,0

A.II. Finanční náklady 100,0 100,0 100,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 66 202,0 66 350,0 67 150,0

B.I. Výnosy z činnosti 1 430,0 1 300,0 1 300,0

B.II. Finanční výnosy 30,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 64 742,0 65 050,0 65 850,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 4 782,0 5 050,0 5 200,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 49774301
Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola elektrotechnická, 
Plzeň, Koterovská 85

Koterovská 828/85, Lobzy, 32600 Plzeň údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 144 041,4 165 460,0 193 028,6

A.I. Náklady z činnosti 144 041,4 165 460,0 193 028,6

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 144 041,4 165 460,0 193 028,6

B.I. Výnosy z činnosti 18 602,0 15 850,0 16 500,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 10,0 10,0

B.IV. Výnosy z transferů 125 439,4 149 600,0 176 518,6

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 13 699,0 14 500,0 14 500,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 48342939
Vyšší odborná škola, Obchodní akademie 
a Střední zdravotnická škola, Domažlice, 

Erbenova 184

Erbenova 184, Týnské Předměstí, 34401 
Domažlice

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 31 670,0 33 399,0 33 399,0

A.I. Náklady z činnosti 31 670,0 33 399,0 33 399,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 31 670,0 33 399,0 33 399,0

B.I. Výnosy z činnosti 3 820,0 3 855,0 3 855,0

B.II. Finanční výnosy 2,0 2,0 2,0

B.IV. Výnosy z transferů 27 848,0 29 542,0 29 542,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 3 788,0 5 650,0 5 650,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

19 / 26

Návrh rozpočtu 2019



IČO 61781771

Vyšší odborná škola, Obchodní 
akademie, Střední zdravotnická škola a 

Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Klatovy, Plánická 196

Plánická 196, Klatovy I, 33901 Klatovy údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 39 146,0 39 228,0 39 242,0

A.I. Náklady z činnosti 39 146,0 39 228,0 39 242,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 39 146,0 39 228,0 39 242,0

B.I. Výnosy z činnosti 2 572,0 2 367,0 2 171,0

B.II. Finanční výnosy 1,0 1,0 1,0

B.IV. Výnosy z transferů 36 573,0 36 860,0 37 070,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 4 173,0 4 160,0 4 170,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 49778153 Základní škola a Mateřská škola pro 
sluchově postižené, Plzeň, Mohylová 90

Mohylová 1200/90, Doubravka, 31200 
Plzeň

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 29 369,3 30 939,2 32 248,6

A.I. Náklady z činnosti 29 369,3 30 939,2 32 248,6

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 29 369,3 30 939,2 32 248,6

B.I. Výnosy z činnosti 1 013,0 1 013,0 1 023,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 28 356,3 29 926,2 31 225,6

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 3 960,0 4 310,1 4 428,7

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 49778200
Základní škola a Mateřská škola pro 
zrakově postižené a vady řeči, Plzeň, 

Lazaretní 25

Lazaretní 1290/25, Doubravka, 31200 
Plzeň

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 47 245,9 47 685,8 48 040,3

A.I. Náklady z činnosti 47 245,9 47 685,8 48 040,3

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 47 245,9 47 685,8 48 040,3

B.I. Výnosy z činnosti 1 696,0 1 525,0 1 500,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 45 549,9 46 160,8 46 540,3

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 4 237,0 4 647,0 4 815,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

20 / 26

Návrh rozpočtu 2019



IČO 49777629
Základní škola a Mateřská škola při 

Fakultní nemocnici, Plzeň, alej Svobody 
80

alej Svobody 923/80, Severní Předměstí, 
32300 Plzeň

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 28 536,1 28 536,1 28 536,1

A.I. Náklady z činnosti 28 536,1 28 536,1 28 536,1

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 28 536,1 28 536,1 28 536,1

B.I. Výnosy z činnosti 680,0 680,0 680,0

B.II. Finanční výnosy 1,0 1,0 1,0

B.IV. Výnosy z transferů 27 855,1 27 855,1 27 855,1

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 3 368,0 3 368,0 3 368,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 70842523 Základní škola a Mateřská škola, Tachov, 
Petra Jilemnického 1995 Petra Jilemnického 1995, 34701 Tachov údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 14 252,0 15 511,0 16 747,0

A.I. Náklady z činnosti 14 252,0 15 511,0 16 747,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 14 252,0 15 511,0 16 747,0

B.I. Výnosy z činnosti 80,0 80,0 80,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 14 172,0 15 431,0 16 667,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 1 813,0 1 813,0 1 813,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 70842779 Základní škola a Odborná škola, 
Horšovský Týn, Nádražní 89

Nádražní 89, Velké Předměstí, 34601 
Horšovský Týn

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 34 134,4 35 089,0 36 002,0

A.I. Náklady z činnosti 34 134,4 35 089,0 36 002,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 34 134,4 35 089,0 36 002,0

B.I. Výnosy z činnosti 520,0 447,0 495,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 33 614,4 34 642,0 35 507,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 3 829,0 4 060,0 4 152,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

21 / 26

Návrh rozpočtu 2019



IČO 49777645 Základní škola speciální, Plzeň, Skupova 
15 Skupova 423/15, Doudlevce, 30100 Plzeň údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 20 534,0 20 534,0 20 534,0

A.I. Náklady z činnosti 20 534,0 20 534,0 20 534,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 20 534,0 20 534,0 20 534,0

B.I. Výnosy z činnosti 3,4 3,4 3,4

B.II. Finanční výnosy 0,6 0,6 0,6

B.IV. Výnosy z transferů 20 530,0 20 530,0 20 530,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 1 347,0 1 347,0 1 347,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 70839042 Základní škola, Klatovy, Hálkova 133 Hálkova 133, Klatovy V, 33901 Klatovy údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 14 178,0 15 387,0 16 740,0

A.I. Náklady z činnosti 14 178,0 15 387,0 16 740,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 14 178,0 15 387,0 16 740,0

B.I. Výnosy z činnosti 623,0 423,0 423,0

B.II. Finanční výnosy 1,0 1,0 1,0

B.IV. Výnosy z transferů 13 554,0 14 963,0 16 316,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 1 391,0 1 595,0 1 595,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 49777718 Základní škola, Plzeň, Heyrovského 23 Heyrovského 529/23, Doudlevce, 30100 
Plzeň

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 22 280,0 22 280,0 22 280,0

A.I. Náklady z činnosti 22 280,0 22 280,0 22 280,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 22 280,0 22 280,0 22 280,0

B.I. Výnosy z činnosti 0,0 0,0 0,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 22 280,0 22 280,0 22 280,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 2 702,0 2 702,0 2 702,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

22 / 26

Návrh rozpočtu 2019



IČO 49777726 Základní škola, Plzeň, Podmostní 1 Podmostní 2398/1, Východní Předměstí, 
30100 Plzeň

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 20 384,4 21 454,4 21 454,4

A.I. Náklady z činnosti 20 382,3 21 452,3 21 452,3

A.II. Finanční náklady 2,1 2,1 2,1

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 20 384,4 21 454,4 21 454,4

B.I. Výnosy z činnosti 1 720,8 1 720,8 1 720,8

B.II. Finanční výnosy 2,1 2,1 2,1

B.IV. Výnosy z transferů 18 661,5 19 731,5 19 731,5

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 2 495,0 3 565,0 3 565,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 48380261 Základní škola, Rokycany, Čechova 40 Čechova 40, Nové Město, 33701 
Rokycany

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 13 476,2 13 480,2 13 480,2

A.I. Náklady z činnosti 13 476,2 13 480,2 13 480,2

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 13 476,2 13 480,2 13 480,2

B.I. Výnosy z činnosti 0,0 0,0 0,0

B.II. Finanční výnosy 1,0 1,0 1,0

B.IV. Výnosy z transferů 13 475,2 13 479,2 13 479,2

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 1 319,0 1 323,0 1 323,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 70842515 Základní škola, Stříbro, Revoluční 1431 Revoluční 1431, 34901 Stříbro údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 6 601,1 6 624,1 6 624,1

A.I. Náklady z činnosti 6 594,1 6 617,1 6 617,1

A.II. Finanční náklady 7,0 7,0 7,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 6 601,1 6 624,1 6 624,1

B.I. Výnosy z činnosti 266,0 289,0 289,0

B.II. Finanční výnosy 4,0 4,0 4,0

B.IV. Výnosy z transferů 6 331,1 6 331,1 6 331,1

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 933,0 933,0 933,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

23 / 26

Návrh rozpočtu 2019



IČO 45330221 Základní umělecká škola Bedřicha 
Smetany, Plzeň, Revoluční 100 Revoluční 70/100, Lobzy, 31200 Plzeň údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 21 303,8 22 253,8 22 255,8

A.I. Náklady z činnosti 21 303,8 22 253,8 22 255,8

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 21 303,8 22 253,8 22 255,8

B.I. Výnosy z činnosti 3 160,0 3 155,0 3 157,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 18 143,8 19 098,8 19 098,8

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 0,0 0,0 0,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 70838542 Základní umělecká škola Josefa Kličky, 
Klatovy, Plánická 208 Plánická 208, Klatovy I, 33901 Klatovy údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 26 224,0 26 475,0 26 725,0

A.I. Náklady z činnosti 26 224,0 26 475,0 26 725,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 26 224,0 26 475,0 26 725,0

B.I. Výnosy z činnosti 3 020,0 3 070,0 3 120,0

B.II. Finanční výnosy 4,0 5,0 5,0

B.IV. Výnosy z transferů 23 200,0 23 400,0 23 600,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 0,0 0,0 0,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 68780702 Základní umělecká škola, Planá, 
Dukelských hrdinů 85 Dukelských hrdinů 85, 34815 Planá údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 6 730,7 7 296,0 8 072,0

A.I. Náklady z činnosti 6 730,7 7 296,0 8 072,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 6 730,7 7 296,0 8 072,0

B.I. Výnosy z činnosti 630,0 630,0 640,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 6 100,7 6 666,0 7 432,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 0,0 0,0 0,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

24 / 26

Návrh rozpočtu 2019



IČO 45333165 Základní umělecká škola, Plzeň, 
Chválenická 17

Chválenická 360/17, Koterov, 32600 
Plzeň

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 22 549,0 22 800,0 23 705,0

A.I. Náklady z činnosti 22 549,0 22 800,0 23 615,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 90,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 22 549,0 22 800,0 23 705,0

B.I. Výnosy z činnosti 3 249,0 3 300,0 3 830,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 175,0

B.IV. Výnosy z transferů 19 300,0 19 500,0 19 700,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 0,0 0,0 0,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 45330212 Základní umělecká škola, Plzeň, 
Jagellonská 14

Jagellonská 695/14, Jižní Předměstí, 
30100 Plzeň

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 7 495,0 7 610,0 7 720,0

A.I. Náklady z činnosti 7 495,0 7 610,0 7 720,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 7 495,0 7 610,0 7 720,0

B.I. Výnosy z činnosti 1 855,0 1 860,0 1 870,0

B.II. Finanční výnosy 240,0 250,0 250,0

B.IV. Výnosy z transferů 5 400,0 5 500,0 5 600,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 0,0 0,0 0,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 45335842 Základní umělecká škola, Plzeň, 
Sokolovská 54

Sokolovská 1165/54, Bolevec, 32300 
Plzeň

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 21 806,0 21 813,0 21 813,0

A.I. Náklady z činnosti 21 806,0 21 813,0 21 813,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 21 806,0 21 813,0 21 813,0

B.I. Výnosy z činnosti 3 500,0 3 507,0 3 507,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 18 306,0 18 306,0 18 306,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 0,0 0,0 0,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

25 / 26

Návrh rozpočtu 2019



IČO 45335851 Základní umělecká škola, Plzeň, Terezie 
Brzkové 33

Terezie Brzkové 863/33, Skvrňany, 31800 
Plzeň

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 23 942,3 25 375,6 25 474,7

A.I. Náklady z činnosti 23 942,3 25 375,6 25 474,7

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 23 942,3 25 375,6 25 474,7

B.I. Výnosy z činnosti 3 247,0 3 495,0 3 360,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 20 695,3 21 880,6 22 114,7

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 0,0 0,0 0,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 48380156 Základní umělecká škola, Rokycany, 
Jiráskova 181 Jiráskova 181, Střed, 33701 Rokycany údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 21 511,7 21 629,2 21 809,6

A.I. Náklady z činnosti 21 511,7 21 629,2 21 809,6

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 21 511,7 21 629,2 21 809,6

B.I. Výnosy z činnosti 2 834,0 2 785,2 2 777,2

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 18 677,7 18 844,0 19 032,4

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 0,0 0,0 0,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 68780699 Základní umělecká škola, Tachov, 
Rokycanova 1 Rokycanova 1, 34701 Tachov údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 14 621,9 14 621,9 14 621,9

A.I. Náklady z činnosti 14 621,9 14 621,9 14 621,9

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 14 621,9 14 621,9 14 621,9

B.I. Výnosy z činnosti 1 660,0 1 660,0 1 660,0

B.II. Finanční výnosy 2,0 2,0 2,0

B.IV. Výnosy z transferů 12 959,9 12 959,9 12 959,9

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 0,0 0,0 0,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

26 / 26

Návrh rozpočtu 2019


